BALANS PER 31 DECEMBER 2016

ACTIVA

Liquide middelen
Deelnemingen
Diverse Debiteuren

TOTAAL DER ACTIVA

PASSIVA

Bestemmingsreserve

TOTAAL DER PASSIVA

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2016

BATEN

Donaties
Rente inkomsten

TOTAAL DER BATEN

LASTEN

Kosten eigen aan de Stichting

Bankkosten

IT kosten

Ondersteuning SGCP i.z. Kadaghari Daycare
Ondersteuning Dhumbarahi Daycare
Ondersteuning LTCH kinderen

TOTAAL DER LASTEN

NADELIG SALDO 2016 minus

Deelnemingen = Vastrentende RABO Bank ledencerticaten

197.438
65.625
721

263.784

263.784
263.784

9.792
5.451

15.243

150
326

33
2.600
15.533
18.150

36.792

21.549



